
日本を美しくする会 理事長 

日本を美しくする会 会員の皆様                 令和４年４月吉日 

清和の候、皆様におかれましては、お元気にお過ごしのことと拝察いたします。 

日頃は「日本を美しくする会」、「実践人の家」のために何かとご支援いただきありがとうございます。 

さて、実践人の家では、この度、８月２０日(土)PM、８月２１日(日)AM に東京にて、実践人の家

全国研修東京大会を開催する予定です。（21 日の早朝には掃除に学ぶ会も行います） 

 今年度は、実践人の家創始者森信三先生没後３０年の節目に当たり、ご三男の森迪彦様（尼崎

不尽掃除に学ぶ会代表世話人）も東京大会に向けて全力で取り組んでおられました。しかし、残念なこ

とに去る２月１５日に急逝されました。ご冥福をお祈りしますとともに、何としても東京大会を成功させ、

森信三先生の思想を広めたいという森迪彦様のご遺志を受け継いで東京大会に臨みたいと考えていま

す。 

 つきましては、一人でも多くの方にご参加いただけるよう、ご同志、ご友人、参加できそうな方々に、是

非、ご配布いただければと存じます。 

 勝手なお願いばかりで申し訳なく思いますが、ご支援いただけましたら、幸甚に存じます。      

一般社団法人 実践人の家理事長 兼氏敏幸 

 

一般社団法人『実践人の家』は、創開者である森信三の教学に則り、共に学び、実践し、自己の生

き方を確かめつつ、いささか社会に貢献し、一隅を照らす使命の実現に努めようとする全国の会員の活

動拠点です。 

 






	開催支援依頼文
	20220402　実践人の家全国大会チラシfix (1)

